

RESOLUCIÓN N° 187/2017 de 17 de julio de 2017, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se hacen públicas las calificaciones provisionales de las pruebas escritas correspondientes a la acreditación del perfil lingüístico 2.

Por Resolución 1290/2016, de 21 de septiembre de 2016 (BOPV, 24-10-2016; n° 201), el Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud convocó pruebas de acreditación del perfil lingüístico 2.

Según lo previsto en la base 12 de esta convocatoria, procede hacer públicas las calificaciones provisionales de las realizadas pruebas escritas, e iniciar el correspondiente plazo para la presentación de reclamaciones.

En su virtud,

RESUELVO

Artículo único.- Hacer públicas las calificaciones provisionales de las pruebas escritas correspondientes al proceso de la convocatoria extraordinaria de 21 de septiembre de 2016, según lo contenido en el anexo de la presente Resolución.

DISPOSICIÓN FINAL

Los interesados tendrán un plazo de 16 días naturales para formular las reclamaciones que consideren oportunas ante el Director de Recursos Humanos de Osakidetza/Servicio vasco de salud, a partir del día siguiente al de la exposición pública de las calificaciones provisionales.

Las reclamaciones se llevarán a cabo por medio de los formularios dispuestos al efecto, y se entregarán en los registros de cualquiera de las Direcciones de las Organizaciones de Servicios de Osakidetza, o por cualquier medio de los contemplados en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En Vitoria-Gasteiz, a 17 de julio de 2017



Osakidetza
Jose Maria Armentia Makazaga
GIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARIA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

Fdo.: **JOSE MARIA ARMENTIA MAKAZAGA**
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

2016KO EZOHICO DEIALDIA
Idazmen proben behin-behineko kalifikazioak
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 2016
Calificaciones provisionales de las pruebas escritas

	NAN DNI	Irakurmena Comprensión Escrita	Idazmena Expresión escrita
1	08900781	Gai	Gai
2	08901554	Gai	Gai
3	08901905	Gai	Gai
4	08902773	Gai	Gai
5	08903317	Gai	Gai
6	08903705	Gai	Gai
7	10816096	Gai	Gai
8	11393854	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
9	11926316	Gai	Gai
10	11928829	Gai	Gai
11	14247456	Gai	Gai
12	14250092	Gai	Gai
13	14560363	Gai	Ez Gai
14	14571758	Gai	Gai
15	14573733	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
16	14575616	Gai	Gai
17	14577062	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
18	14583429	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
19	14583511	Gai	Gai
20	14584219	Gai	Gai
21	14585369	Gai	Gai
22	14585811	Gai	Gai
23	14586971	Gai	Gai
24	14588591	Gai	Ez Gai
25	14589695	Gai	Ez Gai
26	14590531	Gai	Gai
27	14593401	Gai	Gai
28	14594669	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

Deialdiaren 12. oinarrian jasotakoaren arabera, erreklamazioa jartzeko izangaiek uztailaren 18tik abuztuaren 2ra (biak barne) arteko epea izango dute

Conforme a lo previsto en la base 12 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de plazo para interponer reclamación del 18 de julio al 2 de agosto (ambos inclusive)

2016KO EZOHIKO DEIALDIA
Idazmen proben behin-behineko kalifikazioak
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 2016
 Calificaciones provisionales de las pruebas escritas

	NAN DNI	Irakurmena Comprensión Escrita	Idazmena Expresión escrita
29	14595040	Gai	Gai
30	14596326	Gai	Gai
31	14598001	Gai	Ez Gai
32	14599426	Gai	Gai
33	14900101	Gai	Gai
34	14918063	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
35	14920505	Gai	Gai
36	14925061	Gai	Ez Gai
37	14926776	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
38	14927263	Gai	Gai
39	14927564	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
40	14937688	Gai	Gai
41	14939863	Gai	Gai
42	14942961	Gai	Ez Gai
43	14943696	Gai	Gai
44	14949022	Gai	Gai
45	14949239	Gai	Gai
46	14949776	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
47	14955937	Gai	Gai
48	14959438	Gai	Gai
49	14960121	Gai	Ez Gai
50	15240583	Ez Gai	Ez Gai
51	15243029	Gai	Ez Gai
52	15247575	Gai	Gai
53	15254032	Ez Gai	Gai
54	15347526	Gai	Gai
55	15347698	Gai	Gai
56	15350531	Gai	Gai

Deialdiaren 12. oinarrian jasotakoaren arabera, erreklamazioa jartzeko izangaiek uztailaren 18tik abuztuaren 2ra (biak barne) arteko epea izango dute

Conforme a lo previsto en la base 12 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de plazo para interponer reclamación del 18 de julio al 2 de agosto (ambos inclusive)

2016KO EZOHIKO DEIALDIA
Idazmen proben behin-behineko kalifikazioak
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 2016
 Calificaciones provisionales de las pruebas escritas

	NAN DNI	Irakurmena Comprensión Escrita	Idazmena Expresión escrita
57	15350923	Gai	Gai
58	15352118	Gai	Gai
59	15356878	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
60	15356911	Gai	Ez Gai
61	15358456	Gai	Gai
62	15358767	Gai	Gai
63	15359275	Gai	Gai
64	15361502	Gai	Gai
65	15363451	Gai	Gai
66	15365572	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
67	15365899	Gai	Gai
68	15367551	Gai	Gai
69	15368094	Gai	Gai
70	15371749	Gai	Gai
71	15373243	Gai	Gai
72	15374881	Gai	Gai
73	15375137	Gai	Gai
74	15376680	Gai	Gai
75	15381154	Gai	Gai
76	15386580	Gai	Gai
77	15386963	Gai	Gai
78	15908926	Gai	Gai
79	15909561	Gai	Gai
80	15914722	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
81	15917630	Gai	Gai
82	15921925	Gai	Gai
83	15925948	Gai	Gai
84	15931171	Gai	Gai

Deialdiaren 12. oinarrian jasotakoaren arabera, erreklamazioa jartzeko izangaiek uztailaren 18tik abuztuaren 2ra (biak barne) arteko epea izango dute

Conforme a lo previsto en la base 12 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de plazo para interponer reclamación del 18 de julio al 2 de agosto (ambos inclusive)

2016KO EZOHICO DEIALDIA
Idazmen proben behin-behineko kalifikazioak
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 2016
Calificaciones provisionales de las pruebas escritas

	NAN DNI	Irakurmena Comprensión Escrita	Idazmena Expresión escrita
85	15932483	Gai	Gai
86	15933685	Gai	Gai
87	15936184	Gai	Gai
88	15938654	Gai	Gai
89	15940658	Gai	Gai
90	15940930	Gai	Gai
91	15942844	Gai	Gai
92	15943786	Gai	Gai
93	15947726	Gai	Gai
94	15955173	Gai	Gai
95	15959013	Gai	Gai
96	15960101	Gai	Ez Gai
97	15960496	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
98	15964341	Gai	Gai
99	15965021	Gai	Gai
100	15966557	Gai	Gai
101	15973329	Gai	Gai
102	15973518	Ez Gai	Ez Gai
103	15981239	Gai	Gai
104	15985670	Gai	Gai
105	15988468	Gai	Gai
106	15989011	Gai	Gai
107	15989487	Gai	Gai
108	15991793	Gai	Gai
109	15994835	Gai	Gai
110	15995755	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
111	15998696	Gai	Gai
112	16246442	Gai	Gai

Deialdiaren 12. oinarrian jasotakoaren arabera, erreklamazioa jartzeko izangaiek uztailaren 18tik abuztuaren 2ra (biak barne) arteko epea izango dute

Conforme a lo previsto en la base 12 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de plazo para interponer reclamación del 18 de julio al 2 de agosto (ambos inclusive)

2016KO EZOHICO DEIALDIA
Idazmen proben behin-behineko kalifikazioak
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 2016
Calificaciones provisionales de las pruebas escritas

	NAN DNI	Irakurmena Comprensión Escrita	Idazmena Expresión escrita
113	16251151	Gai	Gai
114	16252963	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
115	16255396	Gai	Gai
116	16259400	Gai	Gai
117	16267677	Gai	Gai
118	16280142	Gai	Gai
119	16294302	Gai	Gai
120	16299508	Gai	Gai
121	18209787	Gai	Gai
122	18600086	Gai	Gai
123	20175052	Gai	Gai
124	24400291	Gai	Gai
125	24401232	Gai	Gai
126	24406897	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
127	24407244	Gai	Gai
128	29031292	Gai	Gai
129	30550389	Gai	Gai
130	30550765	Gai	Gai
131	30554031	Gai	Ez Gai
132	30554050	Gai	Ez Gai
133	30556138	Gai	Gai
134	30559336	Gai	Gai
135	30559691	Gai	Gai
136	30560253	Gai	Gai
137	30561562	Gai	Gai
138	30562665	Gai	Gai
139	30568374	Gai	Gai
140	30572487	Gai	Gai

Deialdiaren 12. oinarrian jasotakoaren arabera, erreklamazioa jartzeko izangaiek uztailaren 18tik abuztuaren 2ra (biak barne) arteko epea izango dute

Conforme a lo previsto en la base 12 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de plazo para interponer reclamación del 18 de julio al 2 de agosto (ambos inclusive)

2016KO EZOHIKO DEIALDIA
Idazmen proben behin-behineko kalifikazioak
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 2016
 Calificaciones provisionales de las pruebas escritas

	NAN DNI	Irakurmena Comprensión Escrita	Idazmena Expresión escrita
141	30573532	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
142	30575317	Gai	Gai
143	30577990	Gai	Gai
144	30578475	Gai	Gai
145	30586205	Gai	Gai
146	30587839	Gai	Gai
147	30591498	Gai	Gai
148	30595502	Gai	Gai
149	30601725	Gai	Gai
150	30603077	Gai	Gai
151	30611393	Gai	Gai
152	30616107	Gai	Gai
153	30626854	Gai	Gai
154	30627373	Gai	Gai
155	30632612	Gai	Gai
156	30640031	Gai	Gai
157	30640538	Gai	Gai
158	30663599	Gai	Gai
159	30664844	Gai	Gai
160	34085213	Gai	Gai
161	34085260	Gai	Gai
162	34096523	Gai	Gai
163	35778305	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
164	42905978	Gai	Ez Gai
165	42987185	Gai	Gai
166	44141465	Gai	Gai
167	44145642	Gai	Gai
168	44157681	Gai	Gai

Deialdiaren 12. oinarrian jasotakoaren arabera, erreklamazioa jartzeko izangaiek uztailaren 18tik abuztuaren 2ra (biak barne) arteko epea izango dute

Conforme a lo previsto en la base 12 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de plazo para interponer reclamación del 18 de julio al 2 de agosto (ambos inclusive)

2016KO EZOHICO DEIALDIA
Idazmen proben behin-behineko kalifikazioak
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 2016
Calificaciones provisionales de las pruebas escritas

	NAN DNI	Irakurmena Comprensión Escrita	Idazmena Expresión escrita
169	44610844	Gai	Gai
170	72170206	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
171	72245560	Gai	Gai
172	72249119	Gai	Gai
173	72249523	Gai	Gai
174	72249911	Gai	Gai
175	72251621	Gai	Ez Gai
176	72252403	Gai	Gai
177	72252633	Gai	Gai
178	72252672	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
179	72252695	Gai	Gai
180	72252715	Gai	Gai
181	72252726	Gai	Ez Gai
182	72252772	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
183	72252830	Gai	Gai
184	72252888	Gai	Gai
185	72253132	Ez Gai	Ez Gai
186	72254275	Gai	Gai
187	72254318	Gai	Gai
188	72255033	Gai	Gai
189	72425704	Ez Gai	Ez Gai
190	72427178	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
191	72428091	Gai	Gai
192	72431152	Gai	Gai
193	72433930	Gai	Ez Gai
194	72434446	Gai	Gai
195	72434646	Gai	Gai
196	72434666	Gai	Gai

Deialdiaren 12. oinarrian jasotakoaren arabera, erreklamazioa jartzeko izangaiek uztailaren 18tik abuztuaren 2ra (biak barne) arteko epea izango dute

Conforme a lo previsto en la base 12 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de plazo para interponer reclamación del 18 de julio al 2 de agosto (ambos inclusive)

2016KO EZOHIKO DEIALDIA
Idazmen proben behin-behineko kalifikazioak
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 2016
Calificaciones provisionales de las pruebas escritas

	NAN DNI	Irakurmena Comprensión Escrita	Idazmena Expresión escrita
197	72436316	Gai	Gai
198	72436685	Gai	Gai
199	72438138	Gai	Gai
200	72440438	Gai	Gai
201	72442454	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
202	72448149	Gai	Gai
203	72565049	Gai	Gai
204	72567891	Gai	Gai
205	72568045	Gai	Gai
206	72568771	Gai	Gai
207	72570126	Gai	Gai
208	72570290	Gai	Gai
209	72570314	Gai	Gai
210	72570331	Gai	Gai
211	72571044	Gai	Gai
212	72574175	Gai	Gai
213	72574761	Gai	Gai
214	72575014	Gai	Gai
215	72575249	Gai	Gai
216	72666829	Gai	Gai
217	72669568	Gai	Gai
218	78860550	Gai	Gai
219	78862615	Gai	Ez Gai
220	78863346	Gai	Gai
221	78863364	Gai	Gai
222	78863528	Gai	Gai
223	78865578	Gai	Gai
224	78867147	Gai	Gai

Deialdiaren 12. oinarrian jasotakoaren arabera, erreklamazioa jartzeko izangaiek uztailaren 18tik abuztuaren 2ra (biak barne) arteko epea izango dute

Conforme a lo previsto en la base 12 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de plazo para interponer reclamación del 18 de julio al 2 de agosto (ambos inclusive)

2016KO EZOHICO DEIALDIA
Idazmen proben behin-behineko kalifikazioak
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 2016
Calificaciones provisionales de las pruebas escritas

NAN DNI	Irakurmena Comprensión Escrita	Idazmena Expresión escrita	
225	78868474	Gai	Gai
226	78868619	Gai	Gai
227	78868623	Gai	Gai
228	78868624	Gai	Gai
229	78868709	Gai	Gai
230	78868780	Gai	Gai
231	78872802	Gai	Gai
232	78913825	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

Deialdiaren 12. oinarrian jasotakoaren arabera, erreklamazioa jartzeko izangaiek uztailaren 18tik abuztuaren 2ra (biak barne) arteko epea izango dute

Conforme a lo previsto en la base 12 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de plazo para interponer reclamación del 18 de julio al 2 de agosto (ambos inclusive)

ERREKLAMAZIO-ORRIA HOJA DE RECLAMACIÓN

2. HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA EGIAZTATZEKO AZTERKETALDIA PROCESO DE ACREDITACIÓN DEL PERFIL LINGÜÍSTICO 2

ESKATZAILEAREN DATUAK / DATOS DEL/DE LA SOLICITANTE:

Izen-abizenak : _____ **NAN :** _____
Nombre y apellidos DNI

Lantokia : _____
Centro de trabajo

Harremanetarako telefonoak : _____
Teléfonos de contacto

Posta elektronikoa : _____
Correo electrónico

PROBA / PRUEBA:

Idatzizko proba
Prueba de expresión escrita

Irakurmen-proba
Prueba de comprensión escrita

ESKAERA / SOLICITUD:

Probaren emaitza berrikustea
Revisión del resultado de la prueba

Epaimahaiak jarritako puntuazioa:
Valoración del tribunal

Idazmen-probaren kopia jasotzea
Disponer de copia de la prueba de expresión escrita

AZALPENA (behar izanez gero) / EXPOSICIÓN (si fuera necesaria):

EGUNA / FECHA:

Izenpea / Firma